i ACUSE DE RECIBO ..
DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES SAT

SHCP Servico de

Administracidn Tributaria

.\-I.{.'B:E'.I’.I'llﬁl'ﬂ DE HACIEN DA
T CREDITO PUBLICD

RFC: I Hoja 1 de 1
Nombre: ROBERTO ALARCON ESTRADA

Tipo de declaracion: Normal

Periodo de la declaracion: Del Ejercicio Ejercicio: 2018

Fechay hora de presentacion: 29/04/2019 11:33 Medio de presentacion: Internet

Numero de operacién: 190480061616

Impuestos que declara:

Concepto de pago 1: ISR PERSONAS FISICAS
A cargo: 3,982
Cantidad a cargo: 3,982
Cantidad a pagar: 3,982

ANEXOS QUE PRESENTA:

Sueldos, salarios y asimilados

Es recomendable verificar que el importe calculado de la parte actualizada esté correcto, en virtud de que puede haber cambiado el indice nacional
de precios al consumidor y el calculo debe estar basado en el dltimo publicado.

Los datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con las disposiciones legales en la materia.
Para modificar o corregir datos personales visita sat.gob.mx.

Este acuse es emitido sin prejuzgar la veracidad de los datos asentados ni el cumplimiento dentro de los plazos establecidos. Quedan a salvo las
facultades de revision de la autoridad fiscal.

SECCION LINEA DE CAPTURA

El importe a cargo determinado en esta declaracion, debera ser pagado en las instituciones de crédito
autorizadas, utilizando para tal efecto la linea de captura que se indica.

Linea de Importe total

Captura: 0219 06WY 7855 2354 8235 4 pagar: $3,982

Vigente hasta:  30/04/2019

=]t

021906WY 5 3982

78552354823

gZT/EjUV5dkMPKp1LHVIAqKNsqT6ATu6tCWOCY7nPb3bBeJhehJ/8REnIQUKkeuWs j p+ZN17eFUR/QvbLIhgq2z6q1g3ULSKFLDjg
XHNhHg+D6v9ebWdACaGEc932zz/JiFxb4XhUerVjCroZRE8pFTurYjovjrsFBC4vFnJdd16wZmVbnYStcEOMd30sKVgEFHaueel gy
Qbf2UOD07E6ZXMPtrES6LOKCASPECXYy5xenqyj YHnu5Tvxg2Fgalj 7kOvFbMwnC3AVYcaD7bl I1xAJ91eNmcOWNNA/WEObqy jsXh
VEFGQOP81Z2JIWdK5ELWOU6L/ 1uPibMvaeZaSVnBITw==

Sello digital :



SHCP

SECR!'Ih.RI'A DE I-_hh.EIEND.l'\.
¥ CREDITO PUBLICD

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ROBERTO ALARCON ESTRADA

SAT

Servicio de
Administracién Tributaria

Tipo de declaracion:

Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio
190480061616

Ejercicio:

Fechay hora de presentacién: 29/04/2019 11:33

SUELDOS Y SALARIOS

INGRESO ANUAL

RFC DEL RETENEDOR

MZJ890101MS8

INGRESOS EXENTOS

INGRESOS ACUMULABLES

SUBSIDIO PARA EL EMPLEO

IMPUESTO RETENIDO

NOMBRE, DENOMINACION O
RAZON SOCIAL

MUNICIPIO DE ZAPOPAN

JALISCO

1,810,512

INGRESO EXENTO

6,045

3,627

1,806,885

504,464

INGRESO ANUAL

SUBSIDIO EMPLEO

DEDUCCIONES PERSONALES

RFC DEL EMISOR
CIR910820QF3
CIR910820QF3
CIR910820QF3

I
CIR910820QF3
CIR910820QF3
CIR910820QF3
CIR910820QF3
CIR910820QF3
CIR910820QF3

CIR910820QF3

HONORARIOS MEDICOS, DENTALES Y GASTOS HOSPITALARIOS

MONTO DEDUCIBLE

157

225

907

1,500

986

181

1,257

1,210

1,126

807

300

4,000

6,000
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SHCP

SEI:R!T-N.RI'A DE I-_hh.EIEND.l'\.
¥ CREDITO PUBLICD

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ROBERTO ALARCON ESTRADA

SAT

Servicio de
Administracién Tributaria

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio Ejercicio:
190480061616

2018

Fechay hora de presentacion: 29/04/2019 11:33

DEDUCCIONES PERSONALES

RFC DEL EMISOR
CIR910820QF3
CIR910820QF3
CIR910820QF3
SMEO001012RI2

SMEO001012RI2

HONORARIOS MEDICOS, DENTALES Y GASTOS HOSPITALARIOS
MONTO DEDUCIBLE

140
232
417
148
581
800

19,000

RETENCIONES

RFC DEL RETENEDOR

SUELDOS Y SALARIOS
MONTO DE RETENCIONES

RETENCIONES ISR

MZJ890101MS8 1,810,512 504,464
DETERMINACION DEL IMPUESTO

INGRESOS ACUMULABLES 1,806,885
DEDUCCIONES PERSONALES 39,974
BASE GRAVABLE 1,766,911
ISR CONFORME A LA TARIFA ANUAL 508,446
PAGOS PROVISIONALES 0
ISR RETENIDO 504,464
OTRAS CANTIDADES A CARGO

OTRAS CANTIDADES A FAVOR

ISR A CARGO 3,982
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SECR!'Ih.RI'A DE I-_hh.EIEND.l'\.
¥ CREDITO PUBLICD

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ROBERTO ALARCON ESTRADA

SAT

Servicio de
Administracién Tributaria

Tipo de declaracion:

Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio Ejercicio:
190480061616 Fechay hora de presentacion:

2018
29/04/2019 11:33

DETERMINACION DEL PAGO ISR PERSONAS FiSICAS

A CARGO

TOTAL DE CONTRIBUCIONES

CANTIDAD A CARGO

CANTIDAD A PAGAR

3,982

3,982

3,982

3,982

Hoja 3 de 3





