

ACUSE DE RECIBO DECLARACIÓN DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES



RFC: Hoja 1 de 1

Nombre: ROBERTO ALARCON ESTRADA

Tipo de declaración: Normal

Período de la declaración:Del EjercicioEjercicio:2018Fecha y hora de presentación:29/04/2019 11:33Medio de presentación:Internet

Número de operación: 190480061616

Impuestos que declara:

Concepto de pago 1: ISR PERSONAS FÍSICAS

 A cargo:
 3,982

 Cantidad a cargo:
 3,982

 Cantidad a pagar:
 3,982

ANEXOS QUE PRESENTA: Sueldos, salarios y asimilados

Es recomendable verificar que el importe calculado de la parte actualizada esté correcto, en virtud de que puede haber cambiado el índice nacional de precios al consumidor y el cálculo debe estar basado en el último publicado.

Los datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con las disposiciones legales en la materia.

Para modificar o corregir datos personales visita sat.gob.mx.

Este acuse es emitido sin prejuzgar la veracidad de los datos asentados ni el cumplimiento dentro de los plazos establecidos. Quedan a salvo las facultades de revisión de la autoridad fiscal.

SECCIÓN LÍNEA DE CAPTURA

El importe a cargo determinado en esta declaración, deberá ser pagado en las instituciones de crédito autorizadas, utilizando para tal efecto la línea de captura que se indica.

Línea de Captura: 0219 06WY 7855 2354 8235 Importe total a pagar: \$3,982

Vigente hasta: 30/04/2019





Sello digital :



DECLARACIÓN DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES



RFC: Nombre	ROBERTO ALAR	CON ESTRADA				
Tipo de declaración: Período de la declaración: Número de operación:	Normal Del Ejercicio 190480061616	Ejercio Fecha	cio: y hora de presentación:	2018 29/04/2019 11:33		
		SUELDOS Y SALARIOS				
INGRESO ANUAL		1,810,512				
RFC DEL RETENEDOR	NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL	INGRESO EXENTO	INGRESO ANUAL	SUBSIDIO EMPLEO		
MZJ890101MS8	MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO	6,045	1,810,512	0		
INGRESOS EXENTOS		3,627				
INGRESOS ACUMULABLES		1,806,885				
SUBSIDIO PARA EL EMPLEO		0				
IMPUESTO RETENIDO		504,464				
	С	DEDUCCIONES PERSONALE	ES .			
RFC DEL EMISOR	HONORARIOS M	ÉDICOS, DENTALES Y GASTOS	HOSPITALARIOS			
CIR910820QF3	157					
CIR910820QF3	225					
CIR910820QF3	907					
	1,500					
CIR910820QF3	986					
CIR910820QF3	181					
CIR910820QF3	1,257					
CIR910820QF3	1,210					
CIR910820QF3	1,126					
CIR910820QF3	807					
CIR910820QF3	300					
	4,000					

6,000



DECLARACIÓN DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES



RFC: Nombre	ROBERTO ALARCO	DN ESTRADA				
Tipo de declaración:	Normal					
Período de la declaración:	Del Ejercicio	Eje	rcicio:		2018	
Número de operación:	190480061616	Fed	cha y hora de	presentación:	29/04/2019 11:33	
	DEI	DUCCIONES PERSONA	ALES			
	HONORARIOS MÉD	ICOS, DENTALES Y GAST	OS HOSPITAL	ARIOS		
RFC DEL EMISOR	MONTO DEDUCIBLE					
CIR910820QF3	140					
CIR910820QF3	232					
CIR910820QF3	417					
SME001012RI2	148					
SME001012RI2	581					
	800					
	19,000					
		RETENCIONES				
		SUELDOS Y SALARIOS				
RFC DEL RETENEDOR		MONTO DE RETENCIONES			RETENCIONES ISR	
MZJ890101MS8			1,810,512			504,464
	DETE	ERMINACIÓN DEL IMPU	JESTO			
INGRESOS ACUMULABLES		1,806,885				
DEDUCCIONES PERSONALES		39,974				
BASE GRAVABLE		1,766,911				
ISR CONFORME A LA TARIFA ANUAL		508,446				
PAGOS PROVISIONALES		0				
ISR RETENIDO		504,464				
OTRAS CANTIDADES A CARGO						
OTRAS CANTIDADES A FAVOR						
ISR A CARGO		3.982				



DECLARACIÓN DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES



RFC: ROBERTO ALARCON ESTRADA

Nombre

Tipo de declaración: Normal

Período de la declaración: Del Ejercicio Ejercicio: 2018

Número de operación: 190480061616 Fecha y hora de presentación: 29/04/2019 11:33

DETERMINACIÓN DEL PAGO ISR PERSONAS FÍSICAS					
A CARGO	3,982				
TOTAL DE CONTRIBUCIONES	3,982				
CANTIDAD A CARGO	3,982				
CANTIDAD A PAGAR	3,982				